つくば市市民部消費生活センター　宛

生年月日　西暦　　　年　　　月　　　日生（満　　歳）

　下記のとおり、令和６年度会計年度任用職員に申込みます。

※①

1

2

3

4

※①

※②、③

※③

申込日　　　2024年　　　月　　　日

申込者氏名

　　　〒

住　所

電話番号

令和６年度　消費生活相談員(会計年度任用職員)　任用申込書

経過措置によるみなし合格者であること

保有している資格名を記入

１　 新規　　　　　　２　 継続

・新規申し込みの方は、履歴書(必要事項を記入し、顔写真(6カ月以内)を貼

付)及び資格証明書の写しを添付してください。

・継続申し込みの方は、令和５年度会計年度任用職員任用通知書の写しを添

付することで、履歴書の写しの添付を省略できます。

　　　西暦　　　　　年　　　　月　　　　日

希　望　区　分

消費生活相談員資格の有効

期限(有効期限がある場合)

消費生活相談員資格試験合格証

消費生活アドバイザー資格試験合格証（消費生活相談員資格試験）

消費生活専門相談員資格認定証　※②

保有している資格の種類

その他（　　　　　　　　　　　　　）※③

該当項目に〇をつけてください。